
 

 

 
Aprīlis 2023                                             latviski           

Uzticies dzīvei! 
______________________________________ 

Es esmu ceļš, patiesība un dzīvība. 
                                                   (Joh 14,6) 

 

 
                 Kontakt:            Meinolf Wacker 
                                           Kirchplatz 7 
                                           59174 Kamen 
 
                 Mobil.:               +49-172-5638432 
                 Mail:                  meinolf.wacker@go4peace.eu 
                 Homepage        www.go4peace.eu 

     

Dārgie go4peace draugi, 

Uzticies dzīvei! Uzticies savai dzīvei, šai lielajai, unikālajai, vērtīgajai dāvanai, kas tev ir 
dota. Tu to neizvēlējies. Kādā brīdī tu nosauci sevi vārdā, tu saprati, ka esi unikāla cilvēciska 
būtne un ka tava dzīve tev ir dota, lai no tās radītu kaut ko lielisku. Varbūt tu arī atklāji, ka 
Dievs, kas mums teica, ka ir ceļš, patiesība un dzīvība, ir atrodams tavā ceļā. Un ko darīt, ja 
tavs ceļš ir grūts, ja tev nav bijis veiksmīgs sākums kā citiem, ir daudz zaudējumu, un tev ir 
grūti uzticēties dzīvei? 

Āfrikā cilvēki labprāt stāsta par mazu palmu, kas auga kopā ar daudzām citām palmām 
jūras krastā. Kādu dienu kāds nelietis iebāza tās vainagā smagu akmeni un aizbēga. Palma 
visiem spēkiem centās šo akmeni nokratīt. Tā gribēja no tā atbrīvoties, lai varētu augt taisni 
debesīs kā citas palmas. Taču tai tas neizdevās. Tāpēc viņa ielaida savas saknes arvien dziļāk 
zemē, lai atrastu labāku līdzsvaru un nesabruktu zem nastas. Viņa iemācījās dzīvot ar šo 
nastu. Kad rudens dienās pāri jūrai plosījās spēcīga vētra, daudzas palmas tika izrautas ar 
saknēm. Bet palma ar akmeni tās vainagā izturēja vētru. 

Bieži vien smagas lietas nevar nokratīt. Tu zaudēsi cīņā ar tām. Uztver šādu „nastu“ kā 
dzīves aicinājumu. Saki tām „jā“. Mēģini tās „apskaut“ un iekļaut savā dzīves koncepcijā. 
Atklāj tās kā tramplīnu, kas var palīdzēt tev lekt augstāk un iedziļināties savas dzīves 
noslēpumā. 

Pusaudža vecumā es stostījos. Bieži vien man bija liels kauns. Kādā brīdī es sāku 
pārfrāzēt teikumu sākumus, lai varētu tos izlasīt. Šodien es jūtu, cik ļoti šis vingrinājums man 
ir palīdzējis iemācīties formulēt. Ir vērts uzdrīkstēties būt radošam: Uzticies dzīvei! 

go4peace komandai   Meinolf Wacker 


